
ROZKŁAD ZAJĘĆ 

TECHNIK MASAŻYSTA  

ROK 1 SEM I 

02.09.2019 r. – 12.01.2020 r.  
 

 
Dzień 

tygodnia 
Nr 

sali 

Czas 

trwania 

Nazwa jednostki modułowej Nauczyciel prowadzący 

Piątek  2 

 

 

19 

 

 

21 

 

 

 

 

16.00-16.45 

(1 godz.) 

 

16.50-17.35 

(1 godz.) 

 

17.40-19.10 

(2 godz. ) 

 

19.15-20.00 

(1 godz.) 

Pracownia masażu klasycznego 

 

 

Podstawy przedsiębiorczości 

 

 

Anatomia i fizjologia człowieka 

 

 

BHP- e-learning 

 

 

tech. J. Grygiel 

 

 

mgr K. Sternal 

 

 

mgr E. Lewicka 

 

 

mgr K. Sternal 

Sobota  
 

 

21 

 

 

21 

 

 

21 

 

 

19 

 

8.55-10.25 

(2 godz.) 

 

10.30-11.15 

(1 godz.) 

 

11.30-13.00 

(2 godz.) 

 

13.15-15.30 

(3 godz.) 

 

Język niemiecki zawodowy 

 

 

Promocja zdrowia 

 

 

Anatomia i fizjologia człowieka 

 

 

Planowanie i organizowanie masażu 

 

 

dr K. Grobbel-Paprotna 

 

 

mgr Bożena Fałkowicz 

 

 

mgr E. Lewicka 

 

 

mgr E. Betka 

Niedziela  20 

 

 

5 

 

 

20 

 

 

20 

08.00-08.45 

(1 godz.) 

 

08.55-10.25 

(2 godz.) 

 

10.35-12.05 

(2 godz.) 

 

12.10-12.55 

(1 godz.) 

Pierwsza pomoc przedmedyczna 

 

 

Anatomia palpacyjna 

 

 

Elementy kinezyterapii i fizykoterapii 

 

 

Kliniczny zarys chorób 

mgr A. Wojnarowski 

 

 

tech. J. Grygiel 

 

 

mgr E. Betka 

 

 

mgr E. Betka 

 

 


